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mailto:grein@rtu.lv#


 

 

BŪVPROJEKTA MINIMĀLĀ SASTĀVĀ SASTĀVS 
Vienā sējumā 

 
Daļa Sējums Nosaukums 

 

Apzīmējums Piezīmes 

I 1. Vispārīgā daļa   

II Teritorijas sadaļa TS  

Arhitektūras risinājumi AR  

     

     

     
 

 



1. SĒJUMA SATURS   
I, II daļa, 1.sējums 

     

Nr.p.k. Nosaukums Lapu Nr. 

1. Titullapa 1 

2. Būvprojekta sastāvs 2 

3. Sējuma saturs 3 

4. Būvkomersantu reģistrācijas apliecības 4-6 

5. Zemesgrāmatu apliecība 7-10 

6. Zemes robežu plāns 11 

7. Topogrāfiskais plāns 12 

8. Civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise 13 

9. Apdrošināto personu saraksts 14 

10. Apdrošināšanas apliecinājums 15 

11. Projektēšanas uzdevums 16 

12. Skaidrojošais apraksts 17 

 Rasējumi:  

13. Vispārīgie rādītāji. Skat. AR-0 18 

14. Ģenerālplāns. Skat. TS-1 19 

15. Pirmā stāva plāns. Skat. AR-1 20 

16. Jumta plāns. Skat. AR-2 21 

17. Fasāde asīs A-C UN 1-7. Skat. AR-3 22 

18. Fasāde asīs C-A UN 7-1.. Skat. AR-4 23 

19. Griezums. Skat. AR-5 24 
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PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS 

 

Objekts:  Šķeldas katlu māja 2x3MW 
Adrese:  Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne 
Pasūtītājs:  AS "RĒZEKNES SILTUMTĪKLI"  
Reģ.Nr.:  40003215480 
Stadija: Būvprojekts minimālā sastāvā 
Ģenerālprojektētājs:  SIA “GREIN+” 
Projektētājs: SIA Āboltiņa būvuzņēmums “AG” 
 
 
 
 Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas izstrādāt Šķeldas katlu mājas 
2x3MW  būvprojekta minimālā sastāvā dokumentāciju Atbrīvošanas alejā 155A, 
Rēzeknē. 
 Gāzes katla Vitomax 100 ar jaudu 2,9MW aizvietošana ar diviem šķeldas 
katliem ar jaudu 2x 3MW, ar mērķi nodrošināt papildus nepieciešamās siltumjaudas 
sakarā ar jaunu patērētāju pieslēgšanas nepieciešamību centralizētās siltumapgādes 
sistēmai, kā arī nodrošināt pieprasītās jaudas elastīgumu. 
 
 Būvprojekta dokumentācijā, atbilstoši skicēm, paredzēt: 

o Katlu mājas novietojumu zemes gabalā; 
o Katlu mājas tehnoloģiskās telpas. 

 
Ārējie inženiertīkli risināmi būvprojektā. 

 
 
 
 
 
Ģenerālprojektētājs:     Pasūtītājs: 
Marijans Valpēteris     
 
__________________   __________________ 
 
 
16.01.2018     16.01.2018 



SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS 

Objekts: Šķeldas katlu māja 2x3MW 
Adrese:  Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne 
Pasūtītājs:  AS "RĒZEKNES SILTUMTĪKLI"  
Reģ.Nr.:  40003215480 
Stadija: Būvprojekts minimālā sastāvā 
Ģenerālprojektētājs:  SIA “GREIN+” 
Projektētājs: SIA Āboltiņa būvuzņēmums “AG” 

 
 Pamatojoties uz Pasūtītāja uzdevumu projektēšanai un norādījumiem 
būvprojekta dokumentācijā tiek paredzēta Šķeldas katlu mājas 2x3MW 

būvniecība Atbrīvošanas alejā 155A, Rēzeknē. 
Ārējie inženiertīkli risināmi būvprojektā. 

Tehniskie rādītāji: 
 - apbūves laukums – 940,2 m2  
 - kopējā platība – 956,5 m2  
 - būvtilpums - 10843,0 m3  
ĢENERĀLPLĀNA RISINĀJUMI 
 Apskatāmā teritorijā reljefs ir līdzens. Esošais uzbērums demontējams. 
Teritorija apkārt būvei tiek sakārtota. Tiek ierīkoti braucamie ceļi un laukumi, 
kā arī izveidoti zālāji. Būvi paredzēts izvietot zemes vienības ziemeļu daļā. 
Piebraukšana tiek risināta no rietumu puses.  
ARHITEKTŪRAS RISINĀJUMI 
 Būves plānojums ir pakārtots tehnoloģiskajam risinājumam. Paredzēta 
šķeldas pievešanas un padošana zona, katlu telpa, elektrosadales telpa, kā 
arī telpas nelielam apkalpojošam personālam. 

Fasādes tiek paredzēta apšūt ar sendvičtipa paneļiem. Materiālu iestrāde 
atbilstoši ražotāju norādījumiem. 

TEHNOLOĢISKĀ DAĻA 
Projektā paredzēts veikt esošā fosilo kurināmo izmantojošā gāzes katla 

Vitomax 100 ar jaudu 2,9MW aizvietošanu ar diviem atjaunojamos 
energoresursus izmantojošiem šķeldas katliem ar jaudu 2x 3MW, ar mērķi 
nodrošināt papildus nepieciešamās siltumjaudas sakarā ar jaunu patērētāju 
pieslēgšanas nepieciešamību Rēzeknes pilsētas Ziemeļu rajona centralizētās 
siltumapgādes sistēmai, kā arī nodrošināt pieprasītās jaudas elastīgumu 
 
 Būvniecības procesā radušos atkritumus paredzēts transportēt ar 
būvgružu konteineru palīdzību. Tas jāuztic šim nolūkam licenzētai 
organizācijai, kas attiecīgi utilizē būvgružus, pamatojoties uz atkritumu 
apsaimniekošanas likuma prasībām. 
 Pēc būvdarbu pabeigšanas jāsakārto teritorija. Jāatjauno būvdarbu 
gaitā bojātie segumi. 

 
Veicot būvdarbus ievērot MK noteikumi Nr.238 “Ugunsdrošības 

noteikumi", kā arī citus spēkā esošus normatīvos aktus. 
 
 
Izstrādāja:       L.Pomere 

http://likumi.lv/ta/id/84587-ugunsdrosibas-noteikumi
http://likumi.lv/ta/id/84587-ugunsdrosibas-noteikumi


Piezīmes:

1. Ēkas Nr.1 ± 0.000 atbilst 1. stāva grīdas līmenim.

2. Visi izmēri un augstumu atzīmes ir dotas metros.

3. Lapu skatīt kopā ar lapu AR-0 un AR-5.

(sertifikāta nr.)

(datums)

(vārds un uzvārds)

Būvprojekta arhitektūras

(paraksts)

daļas vadītāja:

Šī būvprojekta arhitektūras daļas risinājumi atbilst Latvijas

būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai

īpašo noteikumu prasībām.

Nr. 1-00137

Lauma Pomere

Nr.

p.k.

LAPAS NOSAUKUMS
PIEZĪ MES

3.

Marka

un Nr.

Vispārīgie rādītāji.

2.

1.

Teritorijas sadaļa.

AR-0

TS-1

Ģenerālplāns

Arhitektūras sadaļa.

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA.

6.

4.

AR-1

5.

AR-2

AR-3

1. stāvā plāns.

7.

AR-4

Jumta plāns.

AR-5

Fasāde asīs A-C UN 1-7.

Fasāde asīs C-A UN 7-1.

Griezums 1-1.

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI.

L.Pomere

MBP

Pasūtītājs

Pasūtījuma Nr.

Būvp. AR sad. vad.

Izpildītājs

Projekta

nosaukums

Lapas

nosaukums

Lapa Lapas Arhīva Nr.MērogsStadijaJ.Zandersons

ĀBOLTIŅA BŪVUZŅĒMUMS

Būvkom. reģ. Nr.: 0665-R

AR-0

D:\AG\Katlumaja Rezekne\MBP\AR_2018.01.29

7 1:100

Būvproj.vad. L.Pomere

Adrese: Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne, LV-4604

Šķeldas katlu māja 2x3MW

P/03-18

DAT.PARAKSTSLAPAIZM.

Ģenerālprojektētājs

IEC.D. DOK.Nr.

AS "RĒZEKNES

SILTUMTĪKLI"

Ģenerālpasūtījuma Nr.:Pasūtītājs:

M. Valpēteris

construction of other objects without

The drawing must not be used for the

objektu būvniecībā bez saskaņošanas ar

Dotais rasējums nevar būt izmantots citu

SIA "Grein+" coordination with LTD "Grein+"

Objekts:

2/160118-M

REĢ. NR. 40003215480

26.01.2018.

      "Grein+" SIA

RĪGA, PULKA IELA 3, KORP.9, TĀLR. 67456478

REĢ. NR. 40103071957                                       

Uzņ.Vadītājs

Šķeldas katlu māja 2x3MW

Arhīva Nr.

2/160118-M

AS "RĒZEKNES SILTUMTĪKLI"

P/03-18

Adrese: Rīgas iela 1, Rēzekne, LV-4601. Reģ.Nr.40003215480

IZMANTOTO UN PIEVIENOTO DOKUMENTU SARAKSTS

Nr.

p.k.

DOKUMENTA NOSAUKUMS
PIEZĪMES

1.

2.

3.

4.

Mk. not. Nr. 529. "Ēku būvnoteikumi"

LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana"

5.

6.
Ogres novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi

Būvniecības likums

Mk. not. Nr. 500. "Vispārīgie būvnoteikumi"

Mk. not. Nr. 1620. "Noteikumi par būvju klasifikāciju"

7.

Citi normatīvie akti

BŪVPROJEKTA ARHITEKTŪRAS DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS UN TO MARKAS

Katlu mājas ēkas būvniecība un aprīkošana ar 2x3MW ar

šķeldu kurināmiem un ūdens sildāmajiem apkures katliem

Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne, LV-4604

26.01.2018

26.01.2018

26.01.2018
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ZEMES VIENĪBAS IZVIETOJUMA SHĒMA

Katlu māja

Izkraušanas laukums

Projektējama

Nr.p.k.

NOSAUKUMS
PIEZĪMES

1.

2.

ĒKU, BŪVJU UN ELEMENTU EKSPLIKĀCIJA

Priekšlaukums

3.

Esoša ēka

4.

Projektējams

Projektējams

Esoša ēka

5.

Esošs skurstenis

6.

Esošas degvielas cisternas

7.

Kurināmā noliktava

Projektējama

8.

Mērogs   1:500

Lapa

Inženiertopogrāfiskais plāns

ar pazemes komunikācijām

Lapas

Vadītāja

2

2

Tālr. 4625156

Pasūtījums:

PIEZĪMES:

1. LKS-92 koordinātu sistēma.

2. Baltijas augstumu sistēma.

4. Inženiertehniskās komunikācijas daļēji apsekotas dabā un 

salīdzinātas apkalpojošajšs organizācijās.

5. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.

6. Uzmērīšanā izmantoti atbalstpunkti

SIA "B&B" struktūra

Rēzeknes raj., Rēzeknes pilsēta

Atbrīvošanas aleja 155/1

O. Bartaðevièa

Pol.p. Nr.606 x=270148.141,y=705095.536,h=155.08

Pol.p. Nr.8012 x=270095.874,y=705445.832,h=153.99

3. Uzmērīšana veikta 2004.gada novembrī.

Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 116

N

NOSAUKUMS
APZĪMĒJUMS

APZĪMĒJUMI:

Projektējamā katlu māja

Esošās ēkas

Teritorijas robeža

Projektējamās ieejas ēkā

Zālājs

Norobežojošs žogs (esošs)

Ģenerālplāns

Nr.p.k.

LAPAS NOSAUKUMS
PIEZĪMES

TS-1

TERITORIJAS SADAĻAS LAPU SARAKSTS.

Esoši koki

 15

Nr.p.k.

NOSAUKUMS
PIEZĪMES

OBJEKTA GALVENAIS LIETOŠANAS VEIDS, APBŪVES RĀDĪTĀJI UN

GALVENIE APBŪVI RAKSTUROJOŠIE PARAMETRI
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2. III
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3. 1251
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4. U3

Ēkas apbūves rādītāji
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%
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%
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Nedēļā

-

<150

>10
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Ēka Nr. 1

Ēka Nr. 1

*Būvdarbu laikā materiālu otrreizēja izmantošana.
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d200

37
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nosacījumiem.

(datums)

(vārds un uzvārds)

(paraksts)

Piezīmes:
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PLATĪBA

m²

7. 580.0

580.0KOPĀ:

NOLIKTAVA

Apzīmējumi:

- Sendvičpaneļu sienas

- Monolītā dzelzsbetona sienas

- Jauna riģipša starpsienu konstrukcija

- Jaunas FIBO  bloku sienas
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1. Ēkas Nr.1 ± 0.000 atbilst 1. stāva grīdas līmenim.

2. Visi izmēri un augstumu atzīmes ir dotas metros.

3. Lapu skatīt kopā ar lapu AR-0 un AR-5.

JUMTA PLĀNS.

L.Pomere

MBP

Pasūtītājs

Pasūtījuma Nr.

Būvp. AR sad. vad.

Izpildītājs

Projekta

nosaukums

Lapas

nosaukums

Lapa Lapas Arhīva Nr.MērogsStadijaJ.Zandersons

ĀBOLTIŅA BŪVUZŅĒMUMS

Būvkom. reģ. Nr.: 0665-R

AR-2

D:\AG\Katlumaja Rezekne\MBP\AR_2018.01.29

- 1:100

Adrese: Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne, LV-4604

Šķeldas katlu māja 2x3MW

P/03-18

DAT.PARAKSTSLAPAIZM.

Ģenerālprojektētājs

IEC.D. DOK.Nr.

AS "RĒZEKNES

SILTUMTĪKLI"

Ģenerālpasūtījuma Nr.:Pasūtītājs:

M. Valpēteris

construction of other objects without

The drawing must not be used for the

objektu būvniecībā bez saskaņošanas ar

Dotais rasējums nevar būt izmantots citu

SIA "Grein+" coordination with LTD "Grein+"

Objekts:

2/160118-M

REĢ. NR. 40003215480

26.01.2018.

      "Grein+" SIA

RĪGA, PULKA IELA 3, KORP.9, TĀLR. 67456478

REĢ. NR. 40103071957                                       

Uzņ.Vadītājs

Šķeldas katlu māja 2x3MW

Arhīva Nr.

2/160118-M

AS "RĒZEKNES SILTUMTĪKLI"

P/03-18

Adrese: Rīgas iela 1, Rēzekne, LV-4601. Reģ.Nr.40003215480

26.01.2018

26.01.2018



A C

27100

FASĀDE ASĪS A-C

M 1:100

+0.150

+1.350

+2.450

+4.250

+10.800

+12.380

2
2

3
5

8
0

0

8
0

0

1 7

35600

FASĀDE ASĪS 1-7

M 1:100

+4.250

+10.390

+0.250+0.250

±0.000

+10.800

+12.380

Piezīmes:

1. Ēkas Nr.1 ± 0.000 atbilst 1. stāva grīdas līmenim.

2. Visi izmēri un augstumu atzīmes ir dotas metros.

3. Lapu skatīt kopā ar lapu AR-0 un AR-5.

FASĀDES ASĪS A-C UN 1-7.

L.Pomere

MBP

Pasūtītājs

Pasūtījuma Nr.

Būvp. AR sad. vad.

Izpildītājs

Projekta

nosaukums

Lapas

nosaukums

Lapa Lapas Arhīva Nr.MērogsStadijaJ.Zandersons

ĀBOLTIŅA BŪVUZŅĒMUMS

Būvkom. reģ. Nr.: 0665-R

AR-3

D:\AG\Katlumaja Rezekne\MBP\Fasades 1

- 1:100

Adrese: Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne, LV-4604

Šķeldas katlu māja 2x3MW

P/03-18

DAT.PARAKSTSLAPAIZM.

Ģenerālprojektētājs

IEC.D. DOK.Nr.

AS "RĒZEKNES

SILTUMTĪKLI"

Ģenerālpasūtījuma Nr.:Pasūtītājs:

M. Valpēteris

construction of other objects without

The drawing must not be used for the

objektu būvniecībā bez saskaņošanas ar

Dotais rasējums nevar būt izmantots citu

SIA "Grein+" coordination with LTD "Grein+"

Objekts:

2/160118-M

REĢ. NR. 40003215480

26.01.2018.

      "Grein+" SIA

RĪGA, PULKA IELA 3, KORP.9, TĀLR. 67456478

REĢ. NR. 40103071957                                       

Uzņ.Vadītājs

Šķeldas katlu māja 2x3MW

Arhīva Nr.

2/160118-M

AS "RĒZEKNES SILTUMTĪKLI"

P/03-18

Adrese: Rīgas iela 1, Rēzekne, LV-4601. Reģ.Nr.40003215480

26.01.2018

26.01.2018



+0.250

±0.000

+4.250

+10.390

+12.380

+0.750

+0.500

C A

27100

FASĀDE ASĪS C-A

M 1:100

17

35600

FASĀDE ASĪS 7-1

M 1:100

+4.250

+10.390

+0.250 +0.250

±0.000

+10.800

+12.380

Piezīmes:

1. Ēkas Nr.1 ± 0.000 atbilst 1. stāva grīdas līmenim.

2. Visi izmēri un augstumu atzīmes ir dotas metros.

3. Lapu skatīt kopā ar lapu AR-0 un AR-5.

FASĀDES ASĪS C-A UN 7-1.

L.Pomere

MBP

Pasūtītājs

Pasūtījuma Nr.

Būvp. AR sad. vad.

Izpildītājs

Projekta

nosaukums

Lapas

nosaukums

Lapa Lapas Arhīva Nr.MērogsStadijaJ.Zandersons

ĀBOLTIŅA BŪVUZŅĒMUMS

Būvkom. reģ. Nr.: 0665-R

AR-4

D:\AG\Katlumaja Rezekne\MBP\Fasades 2

- 1:100

Adrese: Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne, LV-4604

Šķeldas katlu māja 2x3MW

P/03-18

DAT.PARAKSTSLAPAIZM.

Ģenerālprojektētājs

IEC.D. DOK.Nr.

AS "RĒZEKNES

SILTUMTĪKLI"

Ģenerālpasūtījuma Nr.:Pasūtītājs:

M. Valpēteris

construction of other objects without

The drawing must not be used for the

objektu būvniecībā bez saskaņošanas ar

Dotais rasējums nevar būt izmantots citu

SIA "Grein+" coordination with LTD "Grein+"

Objekts:

2/160118-M

REĢ. NR. 40003215480

26.01.2018.

      "Grein+" SIA

RĪGA, PULKA IELA 3, KORP.9, TĀLR. 67456478

REĢ. NR. 40103071957                                       

Uzņ.Vadītājs

Šķeldas katlu māja 2x3MW

Arhīva Nr.

2/160118-M

AS "RĒZEKNES SILTUMTĪKLI"

P/03-18

Adrese: Rīgas iela 1, Rēzekne, LV-4601. Reģ.Nr.40003215480

26.01.2018

26.01.2018



1 7

35600

GRIEZUMS 1-1

M 1:100

+4.250

+10.800

+0.250

±0.000

+9.650

+9.050

+12.280

+4.250

+0.500

+10.390

+0.250

+0.750

+9.060

1
1

2
0

2
1

0
0

7
3

0

3
0

0

Piezīmes:

1. Ēkas Nr.1 ± 0.000 atbilst 1. stāva grīdas līmenim.
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